
Nº 41, quinta-feira, 1 de março de 2007 833 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID142564-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 41/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de vacinas contra gripe Total de Itens Li-
citados: 00001 . Edital: 01/03/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 01/03/2007 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 27/03/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In -
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/02/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID142565-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 2/2007

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico nº 002/2007,
pelo Sistema de Registro de Preços, para eventual fornecimento de
material de expediente, foi homologado e as informações podem ser
obtidas na Ata, no endereço www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 28/02/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID142566-0>

PREGÃO Nº 29/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de arruelas sendo ad-
judicado à empresa Hilgert & Cia. Ltda, no valor unitário de 5,70,
quantidade registrada para 2.400 quilogramas.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/02/2007) 080001-00001-2007NE000037




